meiabo

TS 254 M Set (691154000) Tischkreissage

Bestell-Nr. 691154000
EAN 4061792186682

Abbildung stellvertretend

—
SOFTSTART

Kompakte mobile Tischkreissage mit guter Schnittleistung und hohem Arbeitskomfort
Verwindungssteife Rohrrahmenkonstruktion fiir harteste Anspriiche auf Baustelle und Montage
Kabel und samtliche Anbauteile fir den Transport am Gehause verstaubar
Durchzugsstarker Motor mit elektronischem Uberlastschutz

Motorbremse fiir Schnellstopp des Sageblattes in 3 Sekunden

Wiederanlaufschutz: verhindert unbeabsichtigtes Anlaufen nach Stromunterbrechung
Sanftanlauf fur lange Lebensdauer von Motor und Getriebe

Feineinstellbarer Parallelanschlag mit Doppelklemmung und Schnellfixierung

Exakte Sageblattneigung uber Zahnkranzfihrung

Automatische Riickstellung auf 0-45° nach Hinterschnitt

Einfacher Sageblattwechsel durch Spindelarretierung

Spaltkeil werkzeuglos versenkbar fiir den Transport

Prazise, ausziehbare Tischverbreiterung und -verlangerung fiir extragrof3e Auflageflache

Technische Werte

KENNWERTE

Abmessungen 669 x 748 x 334 mm
Arbeitshéhe 860 / 334 mm
Schnitthdhe 0-80mm

Max. Schnitthohe 90/45° 80 / 48 mm



Max. Schnittbreite am Parallelanschlag
Max. Materialbreite am Winkelanschlag
Leerlaufdrehzahl
Schnittgeschwindigkeit

Sageblatt

Sageblatt-Schwenkbereich
Nennaufnahmeleistung S1 100%
Gewicht

Kabellange

GERAUSCHEMISSION

Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

Lieferumfang

520 mm

195 mm
4200 /min
56 m/s

254 x 30 mm
-1.5-46.5°
1500 W

24.4 kg

2.3m

92 dB(A)
105 dB(A)

3 dB(A)

. Hartmetall-Sageblatt mit Wechselzahn (40 Zahne)

« Untergestell TSU

. Parallelanschlag

. Winkelanschlag

. Tischverlangerung

. Tischverbreiterung (rechts)
. Schiebestock



