

TS 254 M Set (691154000) Tischkreissäge

Bestell-Nr. 691154000 EAN 4061792186682



Abbildung stellvertretend









- · Kompakte mobile Tischkreissäge mit guter Schnittleistung und hohem Arbeitskomfort
- · Verwindungssteife Rohrrahmenkonstruktion für härteste Ansprüche auf Baustelle und Montage
- · Kabel und sämtliche Anbauteile für den Transport am Gehäuse verstaubar
- Durchzugsstarker Motor mit elektronischem Überlastschutz
- Motorbremse für Schnellstopp des Sägeblattes in 3 Sekunden
- · Wiederanlaufschutz: verhindert unbeabsichtigtes Anlaufen nach Stromunterbrechung
- Sanftanlauf für lange Lebensdauer von Motor und Getriebe
- · Feineinstellbarer Parallelanschlag mit Doppelklemmung und Schnellfixierung
- Exakte Sägeblattneigung über Zahnkranzführung
- Automatische Rückstellung auf 0-45° nach Hinterschnitt
- Einfacher Sägeblattwechsel durch Spindelarretierung
- Spaltkeil werkzeuglos versenkbar für den Transport
- Präzise, ausziehbare Tischverbreiterung und -verlängerung für extragroße Auflagefläche

Technische Werte

KENNWERTE

Abmessungen	669 x 748 x 334 mm
Arbeitshöhe	860 / 334 mm
Schnitthöhe	0 - 80 mm
Max. Schnitthöhe 90/45°	80 / 48 mm

Max. Schnittbreite am Parallelanschlag	520 mm
Max. Materialbreite am Winkelanschlag	195 mm
Leerlaufdrehzahl	4200 /min
Schnittgeschwindigkeit	56 m/s
Sägeblatt	254 x 30 mm
Sägeblatt-Schwenkbereich	-1.5 - 46.5 °
Nennaufnahmeleistung S1 100%	1500 W
Gewicht	24.4 kg
Kabellänge	2.3 m

GERÄUSCHEMISSION

Schalldruckpegel	92 dB(A)
Schallleistungspegel (LwA)	105 dB(A)
Messunsicherheit K	3 dB(A)

Lieferumfang

- Hartmetall-Sägeblatt mit Wechselzahn (40 Zähne)
- Untergestell TSU
- Parallelanschlag
- Winkelanschlag
- Tischverlängerung
- Tischverbreiterung (rechts)
- Schiebestock